
Indagini preliminari e
dibattimento nel rito penale.
Principi e deroghe
Read More
SKU: 18221
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Morselli, Carloeditore: Pisa University Press
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 234 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18221)

Catologo Libreria Viborada
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Effetti del fallimento sugli atti
pregiudizievoli ai creditori. Art.
64-71. Tomo I - Parte generale
Read More
SKU: 18151
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Terranova Giuseppeeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. XXVI + 300. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (18151)

La legge sul fallimento e le altre
procedure concorsuali :
rassegna di giurisprudenza con
note di dottrina. Appendice di
aggiornamento
Read More
SKU: 18069
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Spitaleri, Vitoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
407 p. ; 25 cm. legatura editoriale come da foto, fioriture al taglio rilegato Molto buono (Very
Good) (18069)

Legge penale e il precetto
penale.
Read More
SKU: 17936
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Sanchis josemariaeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 178. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (17936)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/legge-penale-e-il-precetto-penale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Ordinamento giudiziario e
forense
Read More
SKU: 16840
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Scarselli, Giulianoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 310 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16840)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Democrazia e diritto. Rivista
trimestrale, III trimestre/2004.
Nuovo diritto del lavoro?
Read More
SKU: 16818
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 248. Brossura. Scritti di Raffone, Voza, Trojsi, Cardone ed altri brossura Ottimo (Fine)
(16818)

Catologo Libreria Viborada
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Democrazia e diritto. Rivista
trimestrale, III trimestre/2005.
Proposta per l'Europa
Read More
SKU: 16817
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 265. Brossura. Scritti di Allegretti, Duff, Cantaro, Russo ed altri brossura Ottimo (Fine)
(16817)

Diritto ecclesiastico
Read More
SKU: 15920
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Calisse, Carloeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1896

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
335 pagine; 17 cm. legatura editoriale come da foto, carta ingiallita, dedica anonima
all'antiporta rilegato Buono (Good) 2. edizione(15920)

La legislazione minorile vigente
coordinata ed aggiornata al 30
novembre 1949
Read More
SKU: 15867
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Velotti Giuseppeeditore: Nuova Ed. Romana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1949

Product Description
74 p. ; 25 cm. Brossura Molto buono (Very Good) (15867)

Catologo Libreria Viborada
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La legislazione sociale del
lavoro e lo stato di guerra.
Estratto dalla Rassegna
Corporativa
Read More
SKU: 15864
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Vincenzo Barileeditore: s.e.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1941

Product Description
In 8, pp. 5. Brossura con lievi fioriture. Firma e dedica dell'autore. Due correzioni a penna al
testo brossura Buono (Good) (15864)

Catologo Libreria Viborada
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L'identit??. Diritti fondamentali
fra Corti europee e Pubblica
amministrazione
Read More
SKU: 15146
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Fracanzani, Marcello M.editore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2017

Product Description
in 8, 179 pagine, brossura, una pieghetta a pagina 11, altrimenti come nuovo brossura Ottimo
(Fine) (15146)

Catologo Libreria Viborada
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La comunione : la comunione in
generale, la comunione edilizia,
le altre comunioni speciali 1:
Appendice al tomo 1.
Read More
SKU: 15007
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Fragali Micheleeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
112 pagine ; 24 cm. brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15007)
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